令和〇〇年〇〇月〇〇日
管理部長殿
システム開発課　山田

プログラム開発の外部委託について（上申）

○○開発部より提出されたプロジェクトについてのシステム構築につき、下記のように社外の業者に委託を行いたく存じます。当該業務は年々拡大の傾向にあり、社内ではすべてに対応しきれないのが実情です。下記の委託先とは、長年の取引があり、信頼に足りうる関係であることも、特に申し添えます。ご配慮のほど、お願い申し上げます。
記
１．委託内容：○○についてのシステム構築
２．委託先：○○システム株式会社
３．費　用：○○万円（詳細は見積書参照）
４．支払条件：当社委託業務支払い規定に準ずる

[bookmark: _GoBack]※添付書類
●○○システム株式会社会社概要　１部
●見積書　１通

以上